Ato Administrativo 035/2019

Homologação dos resultados da prova de
proficiência em língua estrangeira no âmbito do
MPED, semestre 2019.2.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital Interno nº 02/2019, publicado no dia

04 de outubro de 2019, no sítio do Programa, que estabelece normas para a realização do

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira (Inglês e Espanhol) para o semestre 2019.2,

RESOLVE:

Art. 1º: Homologar os resultados da prova de proficiência em língua estrangeira, semestre

2019.2, conforme relação a seguir:

 Nome Língua

Estrangeira

Nota

1 Alane Martins Mendes Espanhol 8,0

2 Anderson dos Santos Carneiro Espanhol 8,0

3 Antonio Carlos da Silva Espanhol 5,5

4 Antonio Vilas Boas Inglês AUSENTE

5 Beatriz Carneiro de Almeida Espanhol 7,0

6 Camila Almeida Carneiro Espanhol  7,5

7 Carla Linardi Mendes de Souza Inglês 4,0

8 Catherine Santana Souza Inglês 7,5

9 Claudia Nina Ramos Inglês AUSENTE

10 Crisley Jamile Araújo Inglês 5,5

11 Danillo Eder Pinheiro Carvalho Inglês 8,5

12 Denise Vasconcelos Moreira

Marques

Inglês 4,0

13 Fábia Alves de Lima Espanhol 7,0

14 Fabiana Pedreira Gelard Espanhol 8,0

15 Fernanda Oliveira Trindade Inglês 7,5

16 Fernanda Santos de Oliveira Inglês 8,0

17 Geisa Araújo Dias Inglês 7,0

18 Geniclécia Lima dos Santos Espanhol 7,5

19 Gersier Ribeiro dos Santos Espanhol 7,0

20 Ilka Meyre Alves Silva Espanhol 7,5

21 Ivone Machado de Novaes Espanhol 8,0

22 João Paulo Santos de Souza Inglês AUSENTE

23 João Santos da Silva Júnior Espanhol 7,0

24 Leone da Silva Mendonça Inglês 7,0

25 Lucicleide Maria da Silva Liessi Espanhol 8,0

26 Maiara Oliveira Santos Ferreira Espanhol 7,0

27 Maria Aparecida de Oliveira

Gordiano

Espanhol 8,5

28 Maria Cristina Araújo de Melo Espanhol 9,5

29 Maria Cristina Corôa de Freitas

Lisboa

Espanhol 9,5

30 Maynara Costa de Campos Moura Espanhol 9,5

31 Mirian Gomes Lopes Reis Inglês 3,5

32 Novack Nueli Cunha Oliveira Espanhol 9,5

33 Rafaela Rocha de Oliveira Inglês AUSENTE

34 Ricardo Santos Dantas Espanhol 8,5

35 Tamara Rangel de Lacerda Espanhol 9,0

36 Tatiane dos Santos Moreira Espanhol 7,0

37 Thayrk Batatinha Rocha dos Santos Espanhol 7,5

38 Valdinei de Freitas Rodrigues Inglês 7,0

39 Viviane Brás dos Santos Espanhol 9,5

40 Yuri Barbosa Martins de Oliveira Inglês 8,0

Art. 2º: Os pareceres do(a)s candidato(a)s que obtiveram nota inferior a 7,0 (sete) pontos

podem ser solicitados, exclusivamente via e-mail (mped@uneb.br), de 16 a 17/12/19, até

às 23:59.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 13 de dezembro de 2019.

Profª Drª Úrsula Cunha Anecleto

Coordenadora do Mestrado Profissional
em Educação e Diversidade (MPED)

Mat.: 74.511.790-4 - Port.:1.660/2018